
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Biadaczu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kluczbork

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413001

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Katowicka 1

1.4.2.) Miejscowość: Kluczbork

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-200

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmiu@kluczbork.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: kluczbork.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00156447

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00140161

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Biadaczu,
rok produkcji 2025 r. o minimalnych parametrach technicznych określonych w załączniku nr 4 do SWZ.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku Nr 4
do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
3. Dostarczony samochód musi być fabrycznie nowy, kompletny oraz wolny od wad konstrukcyjnych, materiałowych,
wykonawczych i prawnych, wyprodukowany w 2025 r., gotowy do użytku, przygotowany do rejestracji na terenie RP.
4. Przedmiot dostawy nie może być prototypem, wersją testową lub demonstracyjną, musi pochodzić z seryjnej produkcji.
5. Wymagany przez Zamawiającego min. okres gwarancji na cały przedmiot zamówienia – 24 miesiące. Oferta Wykonawcy,
który zaproponuje okres gwarancji krótszy niż 24 miesiące, zostanie odrzucona jako niezgodna ze SWZ.
6. Jeżeli Wykonawca nie zaoferuje żadnego okresu gwarancji w Formularzu oferty (tj. pozostawi niewypełnione
oświadczenie dot. oferowanego okresu gwarancji na cały przedmiot zamówienia), to otrzyma 0 (zero) punktów w kryterium
„Okres gwarancji”, 
a Zamawiający uzna iż Wykonawca oferuje 24 miesiące gwarancji na cały przedmiot zamówienia licząc od daty podpisania
protokołu zdawczo – odbiorczego przedmiotu zamówienia bez zastrzeżeń, potwierdzającego należyte wykonanie i odbiór
przedmiotu zamówienia.
7. Samochód ratowniczo-gaśniczy musi spełniać wymagania techniczne określone przez obowiązujące w Polsce przepisy
dla pojazdów poruszających się po drogach publicznych zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu
drogowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1251 z późń. zm.) i Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 31.12.2002 r. w
sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz.U. z 2024 r. poz. 502 z późń.
zm.) i innych obowiązujących aktach ustawowych, wykonawczych i branżowych. 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00156447/01 z dnia 2025-03-21

2025-03-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8. Wykonawca zobowiązany będzie do realizacji zamówienia, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, wymaganiami
Zamawiającego zawartymi w dokumentach zamówienia oraz zgodnie ze złożoną ofertą, w szczególności z: należytą
starannością, bezpieczeństwem, dobrą jakością, właściwą organizacją i postanowieniami zawartej umowy. 
9. Jeżeli Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał znaki towarowe, patenty lub pochodzenia, źródła lub
szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego Wykonawcę, dopuszcza się
zaoferowanie rozwiązań równoważnych opisanym, pod warunkiem zachowania przez nie takich samych minimalnych
parametrów technicznych, jakościowych oraz funkcjonalnych itp. 
10. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego
rozwiązanie spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. W takim przypadku, Wykonawca załącza do oferty wykaz
rozwiązań równoważnych wraz z jego opisem lub normami. 
11. W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia znajdą się odniesienia do norm, ocen technicznych, specyfikacji
technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2) oraz ust. 3 i 5 ustawy Pzp,
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. 
12. Kod Wspólnego Słownika Zamówień CPV:
34144200-0 – Pojazdy służb ratowniczych
13. Wykonawca wskaże w ofercie części zamówienia, których zamierza wykonanie zlecić podwykonawcom lub nazwy
(firmy) podwykonawców. 
14. Zasady dotyczące zatrudniania i rozliczania podwykonawców zawarte są we Wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 3
Specyfikacji Warunków Zamówienia.
15. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
16. Zamawiający nie przewiduje wymogu zatrudnienia na umowę o pracę na podstawie art. 95 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Biadaczu o
minimalnych parametrach technicznych określonych w załączniku nr 4 do SWZ.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku Nr 4
do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
3. Dostarczony samochód musi być fabrycznie nowy, kompletny oraz wolny od wad konstrukcyjnych, materiałowych,
wykonawczych i prawnych, wyprodukowany w 2025 r., gotowy do użytku, przygotowany do rejestracji na terenie RP.
Dopuszcza się samochód fabrycznie nowy wyprodukowany w 2024 r.
4. Przedmiot dostawy nie może być prototypem, wersją testową lub demonstracyjną, musi pochodzić z seryjnej produkcji.
5. Wymagany przez Zamawiającego min. okres gwarancji na cały przedmiot zamówienia – 24 miesiące. Oferta Wykonawcy,
który zaproponuje okres gwarancji krótszy niż 24 miesiące, zostanie odrzucona jako niezgodna ze SWZ.
6. Jeżeli Wykonawca nie zaoferuje żadnego okresu gwarancji w Formularzu oferty (tj. pozostawi niewypełnione
oświadczenie dot. oferowanego okresu gwarancji na cały przedmiot zamówienia), to otrzyma 0 (zero) punktów w kryterium
„Okres gwarancji”, 
a Zamawiający uzna iż Wykonawca oferuje 24 miesiące gwarancji na cały przedmiot zamówienia licząc od daty podpisania
protokołu zdawczo – odbiorczego przedmiotu zamówienia bez zastrzeżeń, potwierdzającego należyte wykonanie i odbiór
przedmiotu zamówienia.
7. Samochód ratowniczo-gaśniczy musi spełniać wymagania techniczne określone przez obowiązujące w Polsce przepisy
dla pojazdów poruszających się po drogach publicznych zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu
drogowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1251 z późń. zm.) i Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 31.12.2002 r. w
sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz.U. z 2024 r. poz. 502 z późń.
zm.) i innych obowiązujących aktach ustawowych, wykonawczych i branżowych. 
8. Wykonawca zobowiązany będzie do realizacji zamówienia, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, wymaganiami
Zamawiającego zawartymi w dokumentach zamówienia oraz zgodnie ze złożoną ofertą, w szczególności z: należytą
starannością, bezpieczeństwem, dobrą jakością, właściwą organizacją i postanowieniami zawartej umowy. 
9. Jeżeli Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał znaki towarowe, patenty lub pochodzenia, źródła lub
szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego Wykonawcę, dopuszcza się
zaoferowanie rozwiązań równoważnych opisanym, pod warunkiem zachowania przez nie takich samych minimalnych
parametrów technicznych, jakościowych oraz funkcjonalnych itp. 
10. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego
rozwiązanie spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. W takim przypadku, Wykonawca załącza do oferty wykaz
rozwiązań równoważnych wraz z jego opisem lub normami. 
11. W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia znajdą się odniesienia do norm, ocen technicznych, specyfikacji
technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt 2) oraz ust. 3 i 5 ustawy Pzp,
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. 
12. Kod Wspólnego Słownika Zamówień CPV:
34144200-0 – Pojazdy służb ratowniczych
13. Wykonawca wskaże w ofercie części zamówienia, których zamierza wykonanie zlecić podwykonawcom lub nazwy
(firmy) podwykonawców. 
14. Zasady dotyczące zatrudniania i rozliczania podwykonawców zawarte są we Wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 3
Specyfikacji Warunków Zamówienia.
15. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
16. Zamawiający nie przewiduje wymogu zatrudnienia na umowę o pracę na podstawie art. 95 ustawy Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00156447/01 z dnia 2025-03-21

2025-03-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-03-24 09:00

Po zmianie: 
2025-03-26 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-03-24 10:00

Po zmianie: 
2025-03-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-04-22

Po zmianie: 
2025-04-24

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00156447/01 z dnia 2025-03-21

2025-03-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Biadaczu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kluczbork
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413001
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Katowicka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kluczbork
	1.4.3.) Kod pocztowy: 46-200
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmiu@kluczbork.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: kluczbork.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00156447
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00140161
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



